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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01922001V

2. Data e Regjistrimit 22/07/2020
3. Emri i Subjektit DOMA AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/202007/07/2080

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati 68, Hyrja 10, Ap.15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj social ofrimin e sherbimeve per 

bizneset dhe entitetet publike dhe private ne sektoret e 
menaxhimit, administrativ, organizativ, tregtar, financiar dhe 
te ngjashem. Pra, si shembull dhe pa perjashtim shoqeria 
mund te kryeje sherbimet si ne vijim:  Trajnime te personelit. 
Kerkim seleksionim stafi.  Konsulence per menaxhimin e 
biznesit me fokus primar ne menaxhimin strategjiik te 
burimeve njerezore , analizen e bilancit, kontrollin e 
menaxhimit te procedurave organizative, kontrollet e 
kontabilitetit.  Konsulence marketing dhe tregtare. Keshilla 
per blerjen, menaxhimin dhe shitjen e investimeve te 
kapitalit te te gjitha llojeve dhe tipologjve te kompanive, 
entitete dhe te ngjashem por pa kryer aktivitetet e 
specifikuara te profesionisteve te regjistruar ne regjistrat 
profesionale te vecante. Pervetesimi, transkriptimi perpunimi 
i te dhenave dhe statistikave perkatese duke perdorur pajisje 
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mekanike, elektronike dhe te ngjashme, prone te sajat dhe te 
paleve te treta per menaxhimin e kontabilitetit fiskal dhe te 
se drejtes civile, dokumenta pune dhe te tjera te perpunuar 
per llogari te shoqerive, ekspozues artesh dhe profesionesh, 
entitete publike dhe private. Perpunimi i te dhenave per 
llogari te saj dhe paleve te treta; ekzekutimi i sherbimeve 
teknike, tregtare, perpunimi i kontabilitetit, hulumtimi i 
tregut dhe auditimi; sherbimet e organizimit te 
biznesit,kontrolli i menaxhimit, organizimi administrativ, 
kerkimi dhe seleksionimi i stafit, organizimi i kurseve, 
seminareve, konferenca per ceshtje biznesi. Aktivitetet e 
pasurive te patundshme dhe te ndertimit ne formen me te 
gjere dhe, vecanerisht, me shembull: blerja, ndertimi, prishja, 
rinovimi, rindertimi dhe shitja, bllok ose te ndara, te pasurive 
te patundshme urbane; blerja dhe shitja e pronave rurale; 
administrimi dhe dhenia me qira ose marrja me qira, te 
pronave te cdo lloji. Vendosja e kontratave dhe 
nenkontraktimi nga personat ose subjektet, publike dhe 
private, ne veprimtarite e treguara si me siper. Te marre pjese 
ne kontraktime apo nenkontraktime nga persona apo ente, si 
publik ashtu dhe privat, persa i perket aktiviteteve te 
mesiperme. Shoqeria per arritjen e objektivit te saj social do 
jete ne gjendje te kryeje, ne perputhje totale me normat 
legjislative ne fuqi, te kryeje cdo aktivitet i lidhur 
drejtperdrejte me ato te lidhura si ne objektin e saj social ne 
kete nen dhe ne vecanti te kryeje çdo operacion apo 
transaksion te pasurive te luajtshme apo te paluajtshme 
,tregtar,industrial dhe financiar si dhe konsorciumi, 
pjesemarrja, te marr kuota pjesemarrje, aksione interesi dhe 
kuota ne shoqeri te tjera, shoqeri shqiptare dhe te huaja, 
pjesemarrja ose pajtimi me institucione te tjera publike ose 
private, kishtare ose civile, shqiptare apo te huaja, me te cilat 
kane objektiv te njejte apo te ngjashem; Menaxhimi i 
pasurive te patundshme ne pronesi dhe per palet e treta; 
Qiraja (me perjashtim te qirase aktive) te pronave ne pronesi; 
Tregtia me shumice dhe pakice, si dhe import-eksporti i 
automjeteve, makinave, makinave per industri .Do jete ne 
gjendje te marre kredi dhe cdo forme financimi me shoqerite 
e financimit, bankat, shoqerite private duke lene garancite e 
duhura mobiliare dhe immobiliare, reale dhe personale.
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Massimiliano Sciannameo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2020                Deri: 06/08/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimilianoSciannameo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOMA AL
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-550541-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574584-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Massimiliano Sciannameo")                      Nga data 
"06/08/2020             Ne daten "06/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83115DB-B116-42F7-86B1-9983C3E48D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0D61AF-EFDD-4C1F-A338-D9F382A8CDBE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63DB12D-D49B-4D26-9072-6EC40A2106FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63DB12D-D49B-4D26-9072-6EC40A2106FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21378D59-C96A-45ED-9D66-F0621C874B9D

